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Salidas Procesos del dia miércoles, 15 de julio de 2020

No.Proceso

0452
0517
0001
0003
0029
0135
0171
0172
0173

2018
2019
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020

Clase
EJECUTIVO

EJECUTIVO POR
EJECUTIVO
PRUEBA ANTICI
RESPONSABILID
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO

Cantidad Salidas: 9

Demandante Demandado
LIDA ESPERANZA RODRIGUEZ BALLEN MA. DEL CARMEN CASTANEDA

BLANCA STELLA AVILA SANCHEZ

BANCO AV. VILLAS

LILIA MATILDE PINILLA VARGAS GLADYS CONSUELO MOLANO ALVARADO
CARLOS EULISES AMAYA ROJAS JUAN CARLOS GOMEZ ROJAS

GLORIA ESPERANZA MARQUEZ CARRI

LIDA ESPERANZA RODRIGUEZ BALLEN

LIDA ESPERANZA RODRIGUEZ BALLEN

DARIO RINCON RINCON

ANGELICA ESPERANZA CHAVEZ CARO
Secretaria

Actuacion
REQUIERE PARTES

NIEGA SOLICITUD

TERMINA POR PAGO TOTAL
INADMITE - CONCEDE TERM
ORDENA INSCRIPCION DEM
LIBRA MANDAMIENTO DE P

LIBRA MANDAMIENTO DE P

INADMITE - CONCEDE TERM
RECHAZA POR COMPETEN
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