

JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE UBATE

Salidas Procesos del día miércoles, 15 de julio de 2020

No.Proceso	Clase	Demandante	Demandado	Actuacion	Sus	Int
0452 2018	EJECUTIVO	LIDA ESPERANZA RODRIGUEZ BALLEN	MA. DEL CARMEN CASTAÑEDA	REQUIERE PARTES		
0517 2019	EJECUTIVO POR	BLANCA STELLA AVILA SANCHEZ		NIEGA SOLICITUD		
0001 2020	EJECUTIVO	BANCO AV. VILLAS		TERMINA POR PAGO TOTAL		
0003 2020	PRUEBA ANTICI	LILIA MATILDE PINILLA VARGAS	GLADYS CONSUELO MOLANO ALVARADO	INADMITE - CONCEDE TÉRM		
0029 2020	RESPONSABILID	CARLOS EULISES AMAYA ROJAS	JUAN CARLOS GOMEZ ROJAS	ORDENA INSCRIPCIÓN DEM		
0135 2020	EJECUTIVO	GLORIA ESPERANZA MARQUEZ CARRI		LIBRA MANDAMIENTO DE P		
0171 2020	EJECUTIVO	LIDA ESPERANZA RODRIGUEZ BALLEN		LIBRA MANDAMIENTO DE P		
0172 2020	EJECUTIVO	LIDA ESPERANZA RODRIGUEZ BALLEN		INADMITE - CONCEDE TÉRM		
0173 2020	EJECUTIVO	DARIO RINCÓN RINCÓN		RECHAZA POR COMPETEN		

Cantidad Salidas: 9

ANGELICA ESPERANZA CHAVEZ CARO Secretaria